



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/P&D/CORG/2023/11642 Dated: November 17, 2023

CORRIGENDUM

Reference to the Notice Inviting Tender (NIT) No: **DUHS/ P&D/2023/11612, Dated: November 2, 2023** appeared in Daily Dawn, Daily Dunya and Daily Jeejal as on November 04, 2023 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS ID No. T00573-23-0010 for the **(RE-TENDER) HIRING OF SECURITY SERVICES COMPANY. (REF NO. DUHS/ W&S-NIT/135)**

1. At Annexure "F" & Appendix-VII has been corrected/ modified, which may be downloaded from Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS NIT ID No. T00573-23-0010

Bids purchases and opening date for the subject tender is further extended

Last Date for Tender Purchase	Bids Delivery Date & Time	Bids Opening Date & Time
24th November, 2023 till 1400 Hrs.	25th November, 2023 at 1100 Hrs.	25th November, 2023 at 1130 Hrs.

NOTE:

- a. Interested bidders are requested to note the aforementioned corrections/modifications/changes for strict compliance.
- b. All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

DIRECTOR

Planning & Development Department,
Dow University of Health Sciences, Karachi
Baba-e-Urdu Road, Besides Civil Hospital,
Karachi

THE DAILY JANG KARACHI

روزنامہ جنگ

جنگ

بنی میر خلیل الرحمن

جلد 87 ہفتہ 3 جمادی الاول 1445ھ 18 نومبر 2023ء نمبر 316

DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 17 نومبر 2023ء نمبر: DUHS/P&D/CORG/2023/11642

تصغیر

بحوالہ نوٹس بولیاں مطلوب ہیں (این آئی ٹی) نمبر: DUHS/P&D/2023/11612
 تاریخ: 02 نومبر 2023ء جو مورخہ 04 نومبر 2023ء کو زلی فائن، روزنامہ دنیا اور روزنامہ شعل میں شائع ہو اور ڈاؤن لوڈ شدہ آف لائن سائنسز (ڈی ایچ ایس) اور سندھ پبلک پروویڈرمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (ایس پی پی آر اے) کی ویب سائٹ پر اپ لوڈ کیا گیا۔ PPMS ID No. T00573-23-0010 کے ساتھ

(ری نیڈر) سیکورٹی سرورسز کمپنی کی تقرری
 (ریٹرفیکس نمبر DUHS/W&S-NIT/135)

1- Annexure "F" اور VIL Appendix میں صحیح اہدائی کی گئی ہے جو ڈاؤن لوڈ شدہ آف لائن سائنسز (ڈی ایچ ایس) اور سندھ پبلک پروویڈرمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (ایس پی پی آر اے) کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ PPMS NIT ID No. T00573-23-0010

بولیاں خریدنے سے اور کھلنے کی تاریخوں میں توسیع کی گئی ہے۔		
بولیاں خریدنے کی آخری تاریخ	بولیاں بیچنے کی تاریخ اور وقت	بولیاں کھلنے کی تاریخ اور وقت
24 نومبر 2023ء دوپہر 02:00 بجے تک	25 نومبر 2023ء صبح 11:00 بجے تک	25 نومبر 2023ء صبح 11:30 بجے تک

نوٹ:

(1) دلچسپی رکھنے والے ہولی دیننگ ممبروں کو ہالاج ازمیم اہدائی کوئی سے نوٹ کر لیں۔
 (2) نیڈر کی دیگر شرائط و ضوابط میں کوئی تبدیلی نہیں

ڈائریکٹر
 پناک اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ
 ڈاؤن لوڈ شدہ آف لائن سائنسز، کراچی
 ایف اے اردو روڈ، تحصیل سول ہسپتال، کراچی



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 17 نومبر 2023 نمبر: DUHS/P&D/CORG/2023/11642

تصحيح

حوالو نوٽيس واک گھربل آھن (اين آھ ٿي) نمبر: DUHS/P&D/2023/11612 تاريخ 02 نومبر 2023 جيڪا تاريخ 04 نومبر 2023 تي روزاني ڊان، روزاني جنگ ۽ روزاني جيجل ۾ شايع ٿي ۽ ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي (ايس پي پي آر اي) جي ويب سائيٽ تي اپ لوڊ ڪيو ويو هيو. PPMS ID No. T00573-23-0010 پراڻو (پيهر ٽينڊر) سڪيورٽي سروسز ڪمپني جي مقرري (ريفرنس نمبر DUHS/W&S-NIT/135)

1. "F" Annexure ۽ VII Appendix ۾ تصحيح/تبديلي ڪئي وئي آهي جيڪا ۽ ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي (ايس پي پي آر اي) جي ويب سائيٽ تي ڊائون لوڊ ڪري سگهجي ٿي. PPMS NIT ID No. T00573-23-0010

واڪ خريد ڪرڻ ۽ کلڻ جي تاريخن ۾ واڌارو ڪيو ويو آهي

واڪ خريد ڪرڻ جي آخري تاريخ	واڪ پهچائڻ جي تاريخ ۽ وقت	واڪ کلڻ جي تاريخ ۽ وقت
24 نومبر 2023 پيپھري 02:00 وڳي تائين	25 نومبر 2023 تي صبح 11:00 وڳي تائين	25 نومبر 2023 تي صبح 11:30 وڳي تائين

نوٽ:

- دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙ مٿي ڏنل درستي/ترميم/تبديلي کي سختي سان نوٽ ڪن.
- ٽينڊر جي ٻين شرطن ۽ ضابطن ۾ ڪا به تبديلي نه هوندي.

ڊائريڪٽر

پلاننگ اينڊ ڊولپمينٽ ڊپارٽمينٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي
بابا اردو روڊ، لڳ سول اسپتال، ڪراچي